证券代码：603078           证券简称：江化微           公告编号：2021-056

江阴江化微电子材料股份有限公司

关于公司股东被司法拍卖的股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 股份司法拍卖基本情况

江阴江化微电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 10 日披

露了《关于持股股东所持公司股份将被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-041）。

江阴闽海仓储有限公司管理人将于 2021 年 11 月 25 日 10 时至 2021 年 11 月 26 日

10 时止在阿里巴巴拍卖破产资产交易平台上进行公开拍卖活动  (网址：

http://sf.taobao.com/)对公司股东闽海仓储持有的公司无限售流通股 10,457,720 股（占

公司总股本的 5.34%）进行公开拍卖，相关情况如下：

序号 姓名 竞买号 拍卖日期 项目 成交价格

1

张寿春 W1843 2021年 11月 26日 （破）1、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,127,995.06

2 张寿春 T0987 2021年 11月 26日 （破）2、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

6,167,995.06

3 徐国新 A3727 2021年 11月 26日 （破）3、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,172,995.06

4 徐国新 L5864 2021年 11月 26日 （破）4、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,142,995.06

5 张寿春 X9592 2021年 11月 26日 （破）5、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

6,167,995.06

6 徐国新 Z2355 2021年 11月 26日 （破）6、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,127,995.06

7 徐国新 R3632 2021年 11月 26日 （破）7、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,142,995.06

8 徐国新 F7087 2021年 11月 26日 （破）8、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,142,995.06

9 徐国新 O2320 2021年 11月 26日 （破）9、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,112,995.06

10 徐国新 V4850 2021年 11月 26日 （破）10、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,127,995.06

11 徐国新 F6571 2021年 11月 26日 （破）11、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,127,995.06

12 张寿春 A1383 2021年 11月 26日 （破）12、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,067,995.06

13 景启均 V0533 2021年 11月 26日 （破）13、江阴闽海仓储公司持有 7,142,995.06

的上市公司江化微 261443 股股票

14 陈柏霖 W0862 2021年 11月 26日 （破）14、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,067,995.06

15 陈柏霖 P2643 2021年 11月 26日 （破）15、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,052,995.06

16 陈柏霖 A6430 2021年 11月 26日 （破）16、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,187,995.06

17 徐国新 C2975 2021年 11月 26日 （破）17、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,127,995.06

18 徐国新 H9049 2021年 11月 26日 （破）18、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,112,995.06

19 陈柏霖 G9567 2021年 11月 26日 （破）19、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,142,995.06

20 徐逸 H1311 2021年 11月 26日 （破）21、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,307,995.06

21 陈柏霖 U9258 2021年 11月 26日 （破）21、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,292,995.06

22 陈柏霖 D7537 2021年 11月 26日 （破）22、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,292,995.06

23 陈柏霖 N4182 2021年 11月 26日 （破）23、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,292,995.06

24 陈柏霖 L1386 2021年 11月 26日 （破）24、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,292,995.06

25 陈柏霖 C1002 2021年 11月 26日 （破）25、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,157,995.06

26 陈柏霖 K3546 2021年 11月 26日 （破）26、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,037,995.06

27 徐国新 X8937 2021年 11月 26日 （破）27、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

6,542,995.06

28 徐逸 K4481 2021年 11月 26日 （破）28、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,082,995.06

29 徐国新 Z5115 2021年 11月 26日 （破）29、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,067,995.06

30 徐国新 G6569 2021年 11月 26日 （破）30、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,187,995.06

31 冯建华 F2402 2021年 11月 26日 （破）31、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,142,995.06

32 徐国新 N7461 2021年 11月 26日 （破）32、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,187,995.06

33 冯建华 B9657 2021年 11月 26日 （破）33、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,067,995.06

34 冯建华 O3330 2021年 11月 26日 （破）34、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,172,995.06

35 徐国新 P0919 2021年 11月 26日 （破）35、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,082,995.06

36 徐国新 A6219 2021年 11月 26日 （破）36、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,187,995.06

37 吴智嫣 W3030 2021年 11月 26日 （破）37、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,112,995.06

38 徐国新 K5052 2021年 11月 26日 （破）38、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,097,995.06

39 徐逸 N2083 2021年 11月 26日 （破）39、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,112,995.06

40 黄家琦 T1937 2021年 11月 26日 （破）40、江阴闽海仓储公司持有

的上市公司江化微 261443 股股票

7,067,995.06

二、 股份过户登记完成情况

公司通过中国证券登记结算有限责任公司出具的过户登记确认书，确认上述司

法拍卖涉及的合计 10,457,720 股股票已办理完毕过户登记手续，江阴闽海仓储有限

公司（以下简称“江阴闽海仓储”）不再持有公司股票。

三、 股份过户完成前后各方持股情况

股东姓名
本次过户前 本次过户后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

江阴闽海仓储 10,457,720 5.34% 0 0.00%

徐国新 0 0.00% 4,444,531 2.27%

陈柏霖 0 0.00% 2,614,430 1.33%

张寿春 0 0.00% 1,045,772 0.54%

徐逸 0 0.00% 784,329 0.40%

冯建华 0 0.00% 784,329 0.40%

吴智嫣 0 0.00% 261,443 0.13%

黄家琦 0 0.00% 261,443 0.13%

景启均 0 0.00% 261,443 0.13%

四、 其他相关说明及风险提示

1、本次司法拍卖不会对公司的正常生产经营活动产生影响。

2、本次拍卖股权划转不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次司法拍卖事项已完成股权变更过户，原股东江阴闽海仓储有限公司不再

持有公司股份。

4、公司发布的信息以指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告为准，

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

江阴江化微电子材料股份有限公司

                                                 2021 年 12 月 18 日